СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  РЕМОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

06.11.2018 г.                                                                                                                         № 25а
                                                                      п.Ремовский

О повышении предельного индекса
изменения размера, вносимой граж-
данами платы за коммунальные
услуги на 2018 год

В целях обеспечения стабильной работы единой теплоснабжающей
организации, проведения строительства, реконструкции и модернизации
объектов теплоснабжения, повышения надежности и энергетической
эффективности систем теплоснабжения, недопущения возникновения на
территории Ремовского сельсовета Локтевского района чрезвычайных ситуаций,
связанных с нарушением снабжения жилых домов, объектов социальной
инфраструктуры и административных зданий тепловой энергией, в соответствие
со статьей 157.1 Жилищного Кодекса Российской Федерации, постановлением
Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 № 400 «О формировании
индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в
Российской Федерации», Ремовский Совет депутатов Локтевского района
Алтайского края решил:

1. Согласиться с повышением на территории муниципального образования
Ремовский сельсовет Локтевского района Алтайского края тарифа на тепловую
энергию с 1672,32 руб/Гкал до 2400,00 руб/Гкал, и установлением на
территории муниципального образования Ремовский сельсовет Локтевского
района Алтайского края предельного индекса изменения размера вносимой
гражданами платы за коммунальные услуги на 2018 год в размере 34 %.

2. Обратиться к Губернатору Алтайского края В.П. Томенко с
ходатайством в части установления предельного индекса изменения размера
вносимой гражданами платы за коммунальные услуги на 2018 год на
территории муниципального образования Ремовский сельсовет Локтевского
района Алтайского края в размере 34 %.

3. Контроль исполнения решения возложить на постоянную комиссию по
социально-экономическим вопросам и бюджету.

Председатель Совета депутатов М.В.Шупикова

	Р Е Ш Е Н И Е